CÂMARA MUNICIPAL DE CALCOENE
ESTADO DO AMAPA

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

     Aos TRINTA E UM ( 31 ) dias do mês de DOZE ( 12 ) do ano de DOIS MIL E DEZENOVE ( 2019 ) na sala da
Tesouraria, reuniu-se a Comissão especificamente, e na forma da Lei, designada para apuração do saldo existente
no caixa nesta data. Procedida a análise dos ítens levantados, verificou-se que:

O SALDO NO CAIXA NESTA DATA É DE  R$ 0.00

///  ///

CALÇOENE, 31 de Dezembro de 2019

C O M I S S Ã O

Nada mais havendo para constar,

ocf 2013.44.3510 ( 607 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!! # 1 / 1

		2020-05-18T17:36:18-0300
	RONI DOS SANTOS GOMES:73530441287

		2020-05-18T17:36:38-0300
	GIBSON COSTA DOS SANTOS:71561943215

		2020-05-18T17:37:04-0300
	MIRIAM FERREIRA DO NASCIMENTO:09261656234